Решение Приемной комиссии № 1 от 15 августа 2014 года
Присутствовали: Файзрахманов Д.И., Зиганшин Б.Г., Мухаметгалиев Ф.Н., Миникаев Р.В.,  Яхин С.М., Пухачева Л.Ю., Закиров З.Р.,
Фассахова Г.Р.
Слушали: информацию ответственного секретаря приемной комиссии Фассахову Г.Р. о передаче незаполненных мест с оплатой стоимости обучения на заочную форму обучения.

В частности Г.Р.Фассахова отметила, что на ряде направлений подготовки заочной формы обучения количество абитуриентов, предоставивших оригиналы документов об образовании,  превышает количество предусмотренных планом приема мест. В связи с чем  целесообразно:

1. Передать 43 (сорок три) места предусмотренных планом приема в Институте экономике по УГС 38.00.00
Экономика и управление очной формы обучения на заочную форму обучения по этой же УГС 38.00.00 Экономика и управление с последующим перераспределением по направлениям подготовки (Таблица №1);

2. Передать оставшиеся незаполненными 2 (два) места по направлению подготовки 38.04.10 Ландшафтная архитектура (ландшафтный дизайн) на заочную форму обучения по этому же направлению (Таблица №1).
3. Передать 2 (два) места по направлению подготовки 35.04.04 Агрономия с очной формы обучения  на заочную форму обучения по направлению подготовки 35.03.04 Агрономия (Таблица №1).
Таблица № 1
	Код
	Направление подготовки
	Количество распределяемых мест

	38.03.01
38.04.01
	Экономика (бухгалтерский учет, анализ и аудит; финансы и кредит)
Экономика (учет, анализ и аудит)
	7

16

	38.03.02
38.04.02
	Менеджмент (производственный менеджмент)
Менеджмент (организация производственных систем в АПК)
	20

5

	35.04.10
	Ландшафтная архитектура (ландшафтный дизайн)
	2

	35.03.04
	Агрономия
	2

Председатель приемной комиссии                                      Д.И.Файзрахманов

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                               Г.Р.Фассахова